TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU N° 514

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e dezesseis, às dezenove horas, no miniauditorio do

Campus Santa Cruz

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
TURNO: MANHÃ
Nº RA NOME
1 010111126 ANNA CAROLINA TAUFFER DE PAULA

2 10111139 MARCELA MARIA MARIANI

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 010111316 ALYSON LUCAS LARA

2 010111331 ANTONIO KORCZAK

3 010091118 EDIQUELE DE FÁTIMA SCHIOMO

4 010122310 FLAVIO DITTERT

5 010101317 JONATHAN LUIZ XALAGAN

6 010063105 OSWALDO PEREIRA NETO

7 010132301 VANESSA GIRALDELLI DE SOUZA

CURSO: ADMINISTRAÇÃO - PITANGA
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 010131321P ADRIANE DE PAULA NEVES

2 010081339P JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS

3 010111315P LUIZ AUGUSTO DE SOUZA BRAGA

4 010111307P LUIZ FERNANDO MACIEL

5 010111329P MARCELO MANCHUR

6 010121301P MARCIO ADALBERTO BECHER

7 010121325P MARCOS DA SILVA LARA

8 010111336P SILVONEI CASSIANO FUSVERKI

9 010091314P TAYRINE BINDE ORBEN

10 010111333P TÉLCIO BAHLS FIUZA

11 010101309P THAIS FERNANDA MARAFON

CURSO: ADMINISTRAÇÃO - CHOPINZINHO
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 010121303C CELIO KURPEL

2 010121304C ISLAND GABRIEL KURPEL

CURSO: ADMINISTRAÇÃO – LARANJEIRAS DO SUL
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 010101339L CRISTIANI TELASKA

2 010071329L NILVA  APARECIDA CARLETTO

3 010081335L RAFAEL CIESLAK

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
TURNO: MANHÃ
Nº RA NOME
1 50131126 ANTONIO ADIR RUDIAK

2 050131110 EDILSON JOÃO ORZECHOWSKI

3 050121120 HELLEN MIRANDA RIBEIRO

4 050121113 JACKSON CORDEIRO SIQUEIRA

5 50121128 RICARDO SCHNEIDER DE JESUS

6 050121130 VITOR GABRIEL BORGES DE SOUZA

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 50101338 GUSTAVO GARCIA

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CHOPINZINHO
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 050111317C 050091318C

2 050091318C ANDRÉ DE SOUZA

3 050121329C AMANDA XAVIER DE OLIVEIRA

4 050121335C CLEUNICE SOARES RAIMUNDO

5 050101306C GIANE RESMINI

6 050121301C INDIAMARA DE MORAES MUSSATTO

7 050121311C JULIANA MONTEIRO CORRÊA

8 050121309C JULIANE LUZIA PIASSA

9 050101318C KETLIN DAIANE SIMON

10 050091301C MARILEI MARIA FELTES DO NASCIMENTO

11 050121308C OLSSAMAR SACCON

12 050101307C OSMAR ROBERTO PRUSCH DE MOURA

13 050111316C SILVIANE DAIANE GUARNERI

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
TURNO: NOTURNO
Nº RA NOME
1 060101317 ANDREZA CORRÊA

2 060101332 BRUNO CESAR KWASNEY MENDES

3 060091338L DÉBORA SILVANA SILVA

4 060091309 HERON MAGNO MARCOLINO

5 060101323 JAISON GONSALVES DOS REIS

6 060111311 LEOMAR DOS SANTOS

7 060121303 VANDERLEY ROSA EDLING

CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA
TURNO: INTEGRAL
Nº RA NOME
1 410121103 BRUNA THIMOTEO FREITAS

2 410111119 PATRICK WILLIAN DOS SANTOS

CURSO: SECRETARIADO EXECUTIVO
TURNO: NOITE
Nº RA NOME
1 380111317 ALINE STELLE BORGES

2 380111333 ANDRESSA ALVES

CURSO: SERVIÇO SOCIAL
TURNO: NOITE
Nº RA NOME
1 390101326 KELLY LINAI DA COSTA

2 390111313 MARIA HELENA MARCONDES

3 390111330 TEREZA MATUCHENEZ